(a) Civitas Exonise r c de L marcis, Ut fuis per Litteras Regis, fibi & Willelmo de
habeant pacem de Placito Cambij donee Alneto, de Recognitione mortis antecefibris.
Rexveniat in Angliam. Ib. Rot. 6. a. Mag. Rot. 9. J. Rot. 17. b.

(w) Mabilia Panzevot r e de vj 1 & iij s Henricus filius Geroldi r c de C marcis
& iiij d, Ut Duellum inter earn & Rober- & j palefrido, Pro habenda faifina Terrae
turn fratrem fuum impediatur. Mag. Rot. fuse de Geynefburg, de qua Rex eum fine
y. H. 2.. Rot. 12. a. Dorf. & Sumerf. Judicio diflaifiri fecit ; ita quod Adam Ti-

[x) Nicholaus filius Roberti r c sde C fun, qui non tenuit Regi Terminos fuos,
k quater xx & xv marcis, Ut poffit tenere refpondeat de his quae de prsediéla terra
in pace terras qute fuerunt Widonis filij cepit, praeter ilia quae inde ad Scaccarium
Tiece, quas Reginaldus de Argentein cla- reddidit, fi Regi placuerit ; & quod prae-
mat adverfus eum, ufq; ad reditum Domini didtus Henricus non refpondeat de placito
Regis de Iherofolima. Mag. Rot. 4. R. 1. ill jus Terrae, donee praedidtus Finis perfol-
Rot. 10. b. Gloecejlrefcira. vatur ad terminos quos Rex ftatuerit, Ib.

(7) Robertus de Sandto Stephano debet Rot. 18. b. Berchfcira. NovaOllata.
xx marcas, pro habendo refpedtu ufq; ad [b) Agnes Wac r c de Lx marcis, U-t
claufum Pentec[oftes], de habendo Domino teneat de Rege in Capite Terram de Wi-
Rege ad Warant[iam] de faifina quam ma- chenden, quam Willeimus de Humez Pater
ter ejus habuit de terra fua. EtfiDominus fuus dedit ei in Maritagio per manum H.
Rex ei warantizaverit, tunc dabit xl mar- Regis ; Et. quod pacem habeat tota vita
cas cum praedidbis xx marcis. Mag. Rot. 6. fua de Placito quod eft inter ipfam, St Ab-
Ric. 1. Rot. 12. a. m. x. Devenefcira. batem & Canonicos de Nutlega de eadem

(z) Jordanus Ruftus & Frater ejus Da- Terra. Mag. Rot. 9. Job. Rot. 15. a.
viddebentv marcas, Pro habendis Litteris (c) Willeimus de Carrou r c de xl un-
Regis de Protedtione Patentibus, Et quod cijs auri, quod non inplacitetur de terra fua
non refpondeant de Terris fuisinBrifto.il de Muleford, quam Galfridus de Canli
nifi coram Rege, Et pro habendo refpedtu clamat verfus eum ; In thefauroxx marcas,
de Appello Roberise unde appellati funt per Et debet xxx marcas. Mag. Rot. 10. J.
Atiam ut dicunt, quoufq; Rex venerit in Rot. 7. b. Barrocfcira.
Angliam. Mag. Rot. 5. J. Rot. 5. b. (d) Rogerus de Hachoure [debet] vj 1
Ghee. xixs vj d de fine, Ne procederetur ad in-

(a) Henricus filius Geroldi debet iij quifitionem ; per plegium Radulfi filij Ni-
palefridos, Per fic quod dies diffufus conf- colai & aliorum. Mag. Rot. 28. H. 3. Rot.
tituatur a Simone de Patefhull & Socijs 1. a. Not. & Dereb.